
２０２４年 10 月 
 
御客様各位 
 

電子技研工業株式会社 廃業に伴うお知らせ 

 
電子技研工業株式会社 

                        代表取締役 川口恵之 
 

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます 
さて 弊社は創業以来２４年に亘り皆様のご厚情をいただいて今日まで 
営業を続けてまいりましたが 諸般の事情に鑑み廃業いたすこととなりました 
廃業後のメンテナンス体制に関し下記に報告させて頂きます 

弊社にお寄せいただいたご高誼に心から感謝申し上げるとともに力不足を 
深くお詫び申し上げる次第です 

何卒ご容赦くださるようお願い申し上げます 
略儀ながら書面をもちましてご挨拶申し上げます 

                              謹白 
 
                記 
 
1. EMC 関連校正    ：東洋テック株式会社 
              営業部様 
              住所：東京都千代田区外神田 1-3-12 
              E-mail：toiawase@toyotech.co.jp 

電話：03-3251-8676 
 

2. ケーブルロボ校正、修理：オルティカテクニカルソリューション株式会社 
              受注グループ様 
              住所：東京都町田市成瀬が丘 2-27-1          

ＦS ビル 3F 
              電話：042-706-0775 
 

＊対応機種等の情報に関しましては各社に問合せをお願いいたします。 
＊レーザードップラ振動計につきましては別途報告させて頂きます。 
 
                            以上 


